LANZAMIENTOS

Entregar el dia sig

TELEFON 935548922

ZONA L-A Y2 25 DE JUNIO DE 2020 SAC CIVIL

uiente este listado a Gubernativo indicando totales y resultados.

Hora Juzgado

Asunto

Direccion

Procurador

09:30 10

82/20 B

INMACULADA
LASALA

09:50

10:10

10:30

10:50

11:10

11:30

Entregar el dia siguiente este listado a® Gubernativo indicando totales y resultados.

TOTALES

POSITIVOS

RESTO




